A Veszprém Varmegyei Kormanyhivatal hirdetménye ing  atlan-

nyilvantartasi eljaras megindulasardl

A Veszprém Varmegyei Kormanyhivatal Foldhivatali Féosztalya mint ingatlanligyi hatosag
az ingatlan-nyilvantartasrol szol6 2021. évi C. torvény 47. §-a alapjan értesiti az érintetteket,
hogy az aldbbi ingatlanokra vonatkozdan 2026.01.29-én ingatlan-nyilvantartasi eljaras indult.

Teleplilés Fekvés Hrsz
Kiscs6sz BELTERULET 132
Devecser BELTERULET 1325/2
Ajka BELTERULET 1432
Budapest XXI ker. BELTERULET 202906

Dabrony BELTERULET 268
Ajka BELTERULET 3255/2/A/5
Ajka BELTERULET 3283/2/A/60
Ajka BELTERULET 3325/1

Oroszi BELTERULET 34

Varosléd BELTERULET 359

Magyarpolany BELTERULET 378
Urkat BELTERULET 418/11
Somlovasarhely BELTERULET 462/2
Devecser BELTERULET 507/2
Ajka BELTERULET 5747/31
Iszkaz KULTERULET 142
Noszlop KULTERULET 261/1
Ajka KULTERULET 350/35

Oroszi KULTERULET 57/5
Devecser KULTERULET 597/5
Nagypirit KULTERULET 85/35
Nagypirit KULTERULET 87/24
Nagypirit KULTERULET 9/33

Somlovasarhely ZARTKERT 1184
Somldvaséarhely ZARTKERT 1185
Somlovasarhely ZARTKERT 1646/15
Szentantalffa BELTERULET 100
Balatonfired BELTERULET 1008/12/A/44
Csopak BELTERULET 1129
Szentantalffa BELTERULET 118
Als6ors BELTERULET 2028
Balatonfired BELTERULET 2157/7/A/3
Balatonfired BELTERULET 2564/6

"47. §Az eljaras meginditasardl az ingatlantigyi hatésag a kérelmezoket, valamint valamennyi, az
ingatlanra bejegyzett joggal vagy ténnyel rendelkezé jogosultat értesiti.



Balatonfiired
Balatonakali
Balatonfiired
Balatonfiired
Szentantalfa
Balatonudvari
Balatonfiired
Szentantalfa
Szentantalfa
Abrahamhegy
Szentantalfa
Csopak
Szentantalfa
Balatonudvari
Orvényes
Balatonfiired
Balatonsz6l6s
Balatonsz6l6s
Balatonsz6l6s
Marcalté
Nagyacsad
Vaszar
Békas
Vaszar
Norap
Papa
Papa
Papa
Papateszér
Malomsok
Mezéblak
Papa
Papa
Papateszér
Papa
Papa
Papa
Papa
Papa
Papa
Papa
Papa
Papa
Lovaszpatona
Papa
Nagyacsad
Ugod
Marcalgergelyi
Ugod

BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
BELTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET

2569/6
270/2
3124/3
3784/17/Bl47
46
464
502/34/A/3
70
95
103/15
174/2
18/5
183/1
1081/2
422
4695
848/23
848/44
848/45
106
107
1131
137
1412/2
158/2
1767/33/A/3
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439
589
685
721
816
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BELTERULET 1965/13/A/136
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BELTERULET
BELTERULET
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Balatonakarattya BELTERULET

197
2064/5
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Zirc BELTERULET
Balatonakarattya BELTERULET
Balatonakarattya BELTERULET

Oskii BELTERULET

Oskii BELTERULET

Oskii BELTERULET

Hidegkut BELTERULET
Csesznek BELTERULET
Veszprém BELTERULET
Veszprém BELTERULET
Veszprém BELTERULET
Varpalota BELTERULET
Veszprém BELTERULET
Balatonalmadi BELTERULET
Varpalota BELTERULET
Bénd BELTERULET
Band BELTERULET
Balatonalmadi BELTERULET
Balatonkenese BELTERULET
Veszprém BELTERULET
Varpalota BELTERULET
Veszprém BELTERULET
Balatonalmadi BELTERULET
Veszprém BELTERULET
Csajag BELTERULET
Hajmaskér  BELTERULET
Hajmaskér  BELTERULET
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Bakonynana BELTERULET
Jasd BELTERULET
Bakonynana BELTERULET

Tés BELTERULET
Balatonkenese BELTERULET
Balatonkenese BELTERULET

Bakonynana BELTERULET
Nagyvazsony BELTERULET
Bakonynana BELTERULET
Hajmaskér  BELTERULET
Veszprém BELTERULET
Hajmaskér  BELTERULET
Bakonyszentkiraly BELTERULET
Berhida BELTERULET
Balatonalmadi BELTERULET
Veszprém BELTERULET

Osi KULTERULET

Balatonakarattya KULTERULET
Nagyesztergar KULTERULET
Nagyesztergar KULTERULET

Soly KULTERULET

2355
2579
2580
274
275
276
281
292/2
3018/118
3023/36/A/23
3047/10/AI7
3161/1/A/1
3215/2/A/1
3224
3248/68
329/3
329/4
3367
3695
3721/6/A/4
3928/35
4193/11
4200
4273/35/B/3
458
491/10/A/18
491/9/A/3
491/9/A/49
51
51
52
532/3
535/24
539/4
54
545
55
616/202
6520/13
73
81
871
887/1
97
102/10
193/1
195/17
195/38
21/5
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Papkeszi
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Soly

Veszprém
Balatonfékajar

KULTERULET
KULTERULET
KULTERULET

ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT
ZARTKERT

33/40
50/30
50/41
10348/1
10374
10375/2
1092
16102
2052

Datum: elektronikus datumbélyegzé szerint

ALAITAS: i

A hirdetmény kifuiggesztésének ideje: 2026.01.30.

A hirdetmény levételének ideje: 2026.02.03.

Varga
Tibor

Digitalisan alairta:
Varga Tibor
Datum:
2026.01.30
13:06:05 +01'00'
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